
UCHWAŁA NR XXV/205/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583,1005 i 1079) oraz art. 89, ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 306, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. 
poz. 583, 655) Rada Gminy Dziadkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości do kwoty 1.373.000 zł (Słownie: Jeden 
milion trzysta  siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) na: 

1) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 985.180 zł. 

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek 387.820 zł. 

§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy do końca 2030 roku. 

§ 3. 1. Zabezpieczeniem spłaty kredytu ze strony gminy będzie weksel In blanco. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Dziadkowice do podpisania weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D8A8FF-1404-48AA-907D-1988DE79B282. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


